
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 14.) önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselők illetmény alapjáról 

[1] Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva,  

[2]1 valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 254/B. § (2) bek.-ében 

kapott felhatalmazás alapján a köztisztviselői illetményalapról a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Telki Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott valamennyi 

köztisztviselőre. 

2. §2 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete a Telki Polgármesteri Hivatal közszolgálati 

tisztviselőinek illetményalapját 89.000.- Ft-ban állapítja meg. 

3. §3 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

1 A [2] preambulumbekezdés a Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2025. (VII. 1.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

2 A 2. § a Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2025. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 2. §-ával 

megállapított szöveg. 

3 A 3. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 


